[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О _09 февраля 2018 года_ №  15
«О выделении помещений для проведения
 агитационных публичных

мероприятий »

В соответствии с пунктами 3,4 статьи 54 Федерального закона  « О выборах Президента  Российской  Федерации » Администрация   Мантуровского  сельсовета  Мантуровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить  помещения для проведения  агитационных публичных мероприятий  в форме собраний, находящихся в государственной и муниципальной собственности на  территории Мантуровского сельсовета:
 - муниципального образовательного учреждения «Мантуровская средняя общеобразовательная школа», расположенного по адресу: Курская область, Мантуровский район, с. Мантурово, улица Маяковского, дом 1;

- филиала «Свинецкий сельский Дом культуры»,  муниципального  казенного учреждения культуры «1-Засеймский Дом культуры»  расположенного по адресу: Курская область, Мантуровский район, с. Свинец, ул. Центральная, дом 31;
муниципального   казенного  учреждение культуры «1-Засеймский Дом культуры», расположенного по адресу: Курская область, Мантуровский район, с. 1-Засеймье, ул. Школьная, дом 5;

           2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского сельсовета

А.Л. Чернов

                                             [image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________________________ №_______

«О выделении помещений для проведения

 агитационных публичных

мероприятий »

В соответствии с  пунктами 7,8 статьи 55 Федерального закона  « О выборах Президента Российской Федерации» Администрация   Мантуровского  сельсовета Мантуровского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить  помещения для проведения  агитационных публичных мероприятий  в форме собраний, находящихся в государственной и муниципальной собственности на  территории Мантуровского сельсовета:
 - муниципального образовательного учреждения «Мантуровская средняя общеобразовательная школа», расположенное по адресу: Курская область, Мантуровский район, с. Мантурово, улица Маяковского, дом 1;

- филиала  «Свинецкий сельский Дом культуры»,  муниципального  казенного учреждения культуры «1-Засеймский Дом культуры»  расположенного по адресу: Курская область, Мантуровский район, с. Свинец, ул. Центральная, дом 31;

муниципального   казенного  учреждение культуры «1-Засеймский Дом культуры», расположенного по адресу: Курская область, Мантуровский район, с. 1-Засеймье, ул. Школьная, дом 5;

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мантуровского сельсовета

А.Л. Чернов